28
本カタログ記載の内容は予告なく変更することがありますのでご了承ください。
コンパクトメディアコンバータ
＆シャーシ
型名 FMC-10/100 FMC-1001S
光 I/F
コネクタ 1 × 9(SC、ST、FC) SFP LC
速度 125Mbps SFP モジュールに依存（155Mbps/1.25Gbps）

Mbps
MC
LFP
機能付
DCIcatalog2024_Switch_medicon_no3.indd   28 2024/06/10   16:23:12
29
コンパクトメディアコンバータ
＆シャーシ
 ➤ 2U, 19 インチ ,
 ➤ 最⼤ 17 スロット収容シャーシ【収容可能コンバータ︓FMC(AC アダプタタイプ )】
 ➤ 内蔵型単⼀⼜は⼆重化電源（AC ⼜は DC 電源選択可能 )
 ➤ 冷却ファン内蔵
 ➤ 19 インチラックマウント可能
 ➤ コンバータはホットスワップ可能
2U 19 インチラック、最⼤ 17 スロット収容集合型シャーシ
FMC-CH17 17
スロット
2U
サイズ
電源 AC:100 〜240V、DC︓18 〜 60V 重量 2.6kg
消費電⼒ ＜ 60W 動作温度 0 〜 50℃
⼨法 199 × 476 × 88mm(D × W × H) 保存温度 -10 〜70℃
認証 CE、FCC 湿度 10 〜 90%（但し、結露無し）
型名 仕様
10G メディアコンバータ
XMC-10GC 100M/1G/2.5G/5G/10G Base-T、10G Base-R SFP+メディアコンバータ
100Mbps/1Gbps メディアコンバータ【※ SFP 別売り】
※ SFP モジュールはご⾃由にご選択できます。参考までに 155M/1GbpsSFP(Pg 70 〜71) をご参照ください
FMC-1001S 10/100/1000Base–T、100/1000Base–X SFP メディアコンバータ (AC アダプタ )
FMC-1001S-AC 10/100/1000Base–T、100/1000Base–X SFP メディアコンバータ (AC 電源 )
10/100Mbps メディアコンバータ
FMC-10/100- 〇〇□□□ 10/100Base-TX、100Base-FX メディアコンバータ (AC アダプタイプ )
FMC-10/100 〇〇□□□ -AC 10/100Base-TX、100Base-FX メディアコンバータ (AC 電源内蔵 )
〇〇（選択可能なコネクタ）
SC、ST、FC
□□□（伝送距離）
002: 2km  015: 15km  030: 30km
単芯 WDM モデル *「A」(TX1310/RX1550)と「B」(TX1550/RX1310) を対向で利⽤︓
「20A(B)」20km、「40A(B)」40km、「80A(B)」80km、「120A(B)」120km
型式例︓ FMC-10/100-ST015 【2 芯 ST コネクタ、15km、AC アダプタタイプ】
     FMC-10/100-SC20A -AC【1 芯 SC コネクタ、20km、AC 電源内蔵タイプ】
集合型シャーシ
FMC-CH17-AC 2U、19 インチ、 17 スロット AC 電源
FMC-CH17-DC 2U、19 インチ、 17 スロット DC 電源
FMC-CH17-AD 2U、19 インチ、 17 スロット⼆重化電源【AC 電源＋ DC 電源】
FMC-CH17-AA 2U、19 インチ、 17 スロット⼆重化電源【AC 電源＋ AC 電源】
FMC-CH17-DD 2U、19 インチ、 17 スロット⼆重化電源【DC 電源＋ DC 電源】
電源スイッチ
AC電源ソケット
FMC-1001S FMC-10/100
AC 電源